CORRIMUS.

# INDEX

- corrumpendi prius secundum genus.theo.*  
 35.c.1.col.1. 190  
*Genus an sit determinatum ad non necesse es-*  
*se.theor.96.c.1.col.2.* 752  
*genus scientia necessario vniuersum.theo.* 64.  
 c.2.col.1. 382  
*genus semper est potentiale ad differentiam*  
*que est quid actuale.theor.96.c.1.col.2.*  
*in princ.* 752  
*genus nullum, quod sit sine aliqua specie.theo.*  
 73.c.2.col.1.in princ. 462  
*genus est pars speciei; & differentia altera*  
*pars.theor.96.c.3.col.2.* 761  
*genus non est, quod prædicaretur de pluri-*  
*bus differentiis specie, si non posset diui-*  
*di per differentias. eodem theor. 96.c.3.*  
*ibid.*  
*genus quolibet diuiditur in suas species per*  
*differentias.theor.96.cap.1.col.1. in fine*  
 753  
*genus vniuersum formarum est obiectum to-*  
*tale, & receptibile à materia prima.theo.*  
 59.c.1.col.2.non longe à princ. 330  
*genus nullum est indifferens ad finitum, &*  
*ad infinitum.theor.96.c.1.col.2. insine.*  
 750.& seq.in princ.  
*generis natura quæ.* ibid.  
*generis Speciei, Differentiæ, Proprii, & Ac-*  
*cidentis prædicatio qualis - theorema 95.*  
 cap.4.col.2. 337  
*generari aliquid idem numero à casu, & na-*  
*turaliter, non inconvenit.theor.71.cap.2.*  
*col.2.* 445  
*genere in unoquoque est unum, quod est men-*  
*sura omnium.theor.93.c.1.col.1.* 706  
*genere quæ differunt, differunt etiam specie -*  
*theor.64.c.1.col.1.* 381  
*genera, & species non existunt sine indiui-*  
*duis.theor.72.c.2.col.2.* 451  
*genera & species habent esse in suis singula-*  
*ribus.* ibid.  
*geometra quibus principijs utatur. theor.7.*  
 c.1.col.1.circa finem 36  
*glossa Caetani ad D. Thomam de obiecto ad*  
*æquato intellectus, quatuor habet sensus.*  
*theor.85.c.3.col.1.* 647
- gradus intrinsecus, & modus intrinsecus re-*  
*idem sunt apud Scotum.theor.96.c.1.col.*  
 1.752.&c.2.col.1. 755  
*gradus cuiusque anime vegetatiæ, &c. alios*  
*habent gradus.theor.72.c.1.col.2.* 448  
*gradus primi entis.theor.96.c.2.col.1.* 756  
*gradus individuales in forma specifica.theor.*  
 65.cap.1.col.2. 386  
*gradus tres animæ secundum Latinos .theor.*  
 72.c.1.col.2.non longe à princ. 448  
*gradus varij propositionis per se nota. theo.* 7.  
 cap.2.col.2. 39  
*grammatica quid doceat.theo.1.c.3.col.1.* 6  
*grammaticæ habitus est idem qui artis. theo.*  
 1.c.3.col.2.in fine. 5  
*grana non grauitat, nec leue lenitatem suæ lo-*  
*co.theo.62.c.1.col.1. ultra medium* 375  
*grana si daretur in vacuo an in ipso mouer-*  
*tur in non tempore.theorema 46.c.1.col.*  
*1.in fine.* 251  
*grauia, & levia propter quid in sua loca mo-*  
*uentur.theor.61.c.4.col.2.* 372  
*grauia, & levia sunt principia effectiva mo-*  
*tus.theor.61.c.1.col.1.* 662  
*grauia, & levia habent principium agendi,*  
*& patiendi.theor.6.c.1.paulo post. ibid.*  
*grauia, & levia moueri a generante contin-*  
*git duobus modis.theor.61.c.3.* 366  
*grauia, & levia a se ipsis mouentur. theo.* 61.  
*cap.4.col.1.* 369  
*grauia, & levia habent principium internum*  
*actuum mouendi se ad proprium locum*  
*naturalem.theor.61.c.1.col.1.* 361  
*Gregorij Ariminensis, & Zimarae opinio in*  
*demonstratione Arist. definitæ, & infi-*  
*nitate vigoris.theor.54.c.1.col.1.in fine.*  
 282.& seq.